ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de outubro de 2018

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 008/2016 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA, realizado em 07 de

agosto de 2016, para comparecer junto Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação

no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 16/10/2018 às 10h

ENFERMEIRO

ROSILENE SILVA DE OLIVEIRA LIMA SANTOS

ANA BEATRIZ DOS REIS RODRIGUES

SILVANI ALVES SOARES CERQUEIRA

KENYA BARBARA FERREIRA LANDIM

JANAÍNA DE OLIVEIRA RIBEIRO

LARISSIA ADMA DE SOUZA PEREIRA

BÁRBHARA HELENA OLIVEIRA DOS SANTOS

VALÉRIA CRISTINA DA COSTA SILVA

JAQUELINE ALVES DE ASSIS SILVA

MARCELA MACHADO DE ALMEIDA

MICHELE DOS SANTOS FLORES

JESSICA APARECIDA DAMAZIO DA SILVA ALMEIDA

LARA DE ALMEIDA ANDRADE

ELIAS GOMES DE OLIVEIRA

ANDRÉA LOPES ORFÃO

JESSICA PEREIRA ALVES LADEIRA PIMENTEL

ANA STELA LOMEU JEREMIAS

LUIZ CARLOS PIRES DE OLIVEIRA

GEOVANNA EGIDIA DE ASSIS

THAÍS VALENTE KORITAR

ELIANE BORGES DA SILVA

MARIA CLAUDIA SOUZA BHAWAN

NIKOLAY DE FARIA FELIPPE

CLAUDIO AUGUSTO RAMOS DE LACERDA

PRISCILA BARBOSA DE FREITAS MIKI

MICHELE ANTONIOL GAMA

ELISANGELA DE OLIVEIRA FARIA MACIEL

PALOMA ARANTES E SILVA

CLELIA DOS REIS

TÂNIA KIRCHMEYER MOTTA

GRACIELI CONCESSA DE SOUZA

JOELMA DOS SANTOS TOME

SINARA SANTOS PEREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de outubro de 2018

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 008/2016 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA, realizado em 07 de

agosto de 2016, para comparecer junto Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação

no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 17/10/2018 às 10h

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EVELYN FREIRE PEDROSO

LEOZI FURTADO DE ALMEIDA

GEIZA DE CARVALHO

LUCIENE ALELUIA PINHEIRO RIBEIRO

FRANCINE CHRISTOVAM DE OLIVEIRA

LUCIENE MOREIRA VIANA SOARES

JOELMA NASCIMENTO DA CRUZ

ERICA DO CARMO DA SILVA LIMA

THATIANA COSTA PEREIRA

MARCIA OLIVEIRA FEITOZA

REBECAH ARIELA GROETARES

FRANCISLENE CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

ROSILENE ANTONIA BARBOSA

JUDITH MARIA MANOEL

LARISSA MENDONÇA REIS ROSAS DA CONCEIÇÃO

GIUSEPPE DA SILVA ROSA

LUMA RIBEIRO DE ASSIS

SOLANGE MARIA NEVES GOMES

LAILA CAROLINE DOS SANTOS MARÇAL

ROSANGELA PAULINO DOS SANTOS

ADAIL VALENTE SANDI DA CUNHA

ROSIMARA MARQUES

SAMARA MODESTO LAMIM

DRIELLE DA SILVA BRAZ

LETICIA LANE DA SILVA VAL

CLEIDE CRISTINA NOGUEIRA COSTA

SEBASTIANA FURTADO CANDIDO

CLAUDINEIA AGUIAR CUNHA

FERNANDA CRISTINA DE PINHO SANTOS

GILMARA LICIA OLIMPIO

MAURICEA DE QUEIROZ BARBOSA TEIXEIRA

DANIEL DE LIMA CASEMIRO

PÂMELA EDUARDA RAMOS DA SILVA

ANDREIA DOS SANTOS LOPES

ADRIANE RODRIGUES COELHO

SHIRLEY CRISTIANE DA CONSOLACAO NEVES

FABIANA ANGELICA ANDRADE

MICHELE MIRANDA DOS SANTOS

BRUNA NOGUEIRA ARANHA

MICHELE SERAFIM CARNEIRO BARTELS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de outubro de 2018

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 008/2016 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA, realizado em 07 de

agosto de 2016, para comparecer junto Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação

no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 18/10/2018 às 10h

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SIMONE DE ALMEIDA DA CUNHA

NATALIA BRAGA NUNES

ANA MARIA CANDIDO

TAIMARA CRISTINA OLIVEIRA BISPO

MARIA DE LOURDES LOPES DA SILVA AFONSO

TATIANE MOREIRA SILVA ROSA

LANA BARREIROS BARBOSA

NATIELY MEIRELES SILVA

FABIANA TEODORO RAYMUNDO

ANDREIA CAMPOS MENDONÇA LOPES

VERA LUCIA NICOLAU GOMES DE ASSIS

MAIARA DA SILVA VIANA

CLEIDE APARECIDA PIMENTA

DANIELE MARIA DA SILVA

FATIMA MARIA BATISTA CAMPOS

MARLI RODRIGUES DOS SANTOS

JULIA TEIXEIRA SOARES

LUCIENE DA SILVA FREITAS

CÁTIA MARIA DOS SANTOS

KEITY SUELEM DA SILVA REMA

MICHELE REGINA SOARES DIAS

ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA

JAQUELINE MACEDO CORREA DE SOUZA

ROSE DE SOUZA MIRANDA DE ANDRADE

MARIA DO CARMO DE LIMA SILVA

RAQUEL DE FREITAS ARAUJO

SABRINA BORGES DA SILVA

ARIÁDNE DE SOUZA MUILAERT PINTO

NAIARA MONTEIRO

LUZIANA PEREIRA BARBOSA

STEFANNE DE SOUZA FELIX

FERNANDA DO MONTE SILVA

ELIZABETH MAIA DOS SANTOS

INGLED CRISTIELI VICENTE DE FREITAS

QUENIA DE ASSIS TEIXEIRA

ÍCARO PONTES

KÁTIA DO NASCIMENTO

JESSICA DOS SANTOS COSTA

REJIANE RODRIGUES MENDES

MARCELA CUNHA DA MOTTA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de outubro de 2018

Priscilla da Cunha Pereira
Subsecretária Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 008/2016 – SMA

A Subsecretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 008/2016 - SMA, realizado em 07 de

agosto de 2016, para comparecer junto Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à Rua 566,

nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua aprovação

no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.5 do referido Edital.

CRONOGRAMA – DIA 19/10/2018 às 10h

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

FERNANDA DE JESUS RIBEIRO

VITA RIBEIRO SOARES

CLOVIS ANDRADE NETO

STEFFANY LORENA DE SOUZA

AUXILIAR DE LABORATÓRIO

KRYSLEINE DA SILVA GONTIJO

PAMELA SOARES DA SILVA

JOSELAINE DOS SANTOS CERQUEIRA

WESLEY DIAS FERREIRA

LINOWESLEY TEIXEIRA VALENTIM

AZARIAS CARLOS DE MENEZES JUNIOR